

남원왕치초학칙 신·구 대조표

남원왕치초등학교

현 행	개정안	개정사유
제7조(수업일수) ④ 학교의 장은 교육상 필요한 경우 보호자의 동의를 얻어 교외체험학습을 허가할 수 있다. 이 경우 학교의 장은 교외체험학습을 수업으로 인정하되 본교의 체험학습규정에 의한다. (*시행령 제48조)	제7조(수업일수) ④ 학교의 장은 교육상 필요한 경우 보호자의 동의를 얻어 교외체험학습을 허가할 수 있다. 이 경우 학교의 장은 본교 체험학습규정에 의거하여 이를 수업으로 인정할 수 있다. 1. 개인교환체험학습 인정 기간은 1개월 이내, 단체교환학습은 2주 이내로 한다. 2. 교외체험학습 출석인정 일수는 공휴일, 방학, 재량휴업일을 제외한 연 30일 이내로 한다. 3. 기타 교환학습 및 교외체험학습 운영 방침은 본교의 체험학습규정에 의한다.(*시행령 제48조)	○ 민주시민교육과 -18452(2020.12.18.) 도교육청 체험학습 권장 일수 변경에 따라 학교 구성원의 의견을 수렴하여 변경함
제30조(학칙개정 절차) ① 학칙은 규정개정심의위원회와 학교운영위원회의 심의(사립학교는 자문)를 거쳐 개정한다.	제30조(학칙개정 절차) ① 학칙은 규정개정심의위원회와 학교운영위원회의 심의(사립 학교는 자문)를 거쳐 개정한다.	○ 본교 해당사항없음
부칙 ① (시행일) 본 학교규칙은 2020년 9월 21일부터 시행한다.	부칙 ① (시행일) 본 학교규칙은 2021년 3월 1일부터 시행한다.	○ 개정에 따른 시행일 변경